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Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Stich Kunst

Rang Name Vorname JG Kat Kunst Total bester TS

1 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 578 99

2 Burch Michael 1985 E 570 100
3 Businger Noah 2002 E 568 98
4 Christen Samuel 1997 E 567 99

5 Odermatt Franz 1940 V 562 99

6 Mathis Alice 2001 E 561 97

7 Zurkirch Jonas 2004 J 558 98
8 Christen Bernhard 1959 V 547 94

9 Niederberger Silvan 1988 E 546 96
10 Durrer Roman 1997 E 545 95

11 Zurkirch Alena 2005 J 543 99

12 Mathis Sepp 1964 V 543 97

13 Peer Jon 1946 V 542 97
14 Fischer Marion 2004 J 540 96

15 Abächerli Reto 1981 E 536 94

16 Achermann Peter 1956 V 531 97
17 Niederberger Urs 1957 V 502 95

13.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Stich Winkelried

Winkelried
Rang Name Vorname JG Kat W-ried ND 20er 19er 18er

1 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 119 0 5 1 0

2 Christen Samuel 1997 E 118 114 5 0 1
3 Peer Jon 1946 V 118 111 4 2 0
4 Abächerli Reto 1981 E 118 116 4 2 0

5 Zurkirch Alena 2005 J 116 115 4 1 0

6 Burch Michael 1985 E 115 115 4 0 1

7 Christen Bernhard 1959 V 115 109 3 1 2
8 Durrer Roman 1997 E 115 0 3 1 2

9 Fischer Marion 2004 J 115 0 3 1 2
10 Businger Noah 2002 E 115 0 2 3 1

11 Achermann Peter 1956 V 113 110 2 1 3

12 Odermatt Franz 1940 V 112 105 1 3 1

13 Mathis Alice 2001 E 110 0 1 2 1
14 Mathis Sepp 1964 V 110 107 1 1 3

15 Niederberger Silvan 1988 E 109 0 0 3 1

16 Zurkirch Jonas 2004 J 108 0 0 1 4
17 Niederberger Urs 1957 V 92 0 0 0 0

13.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Stich Gesellschaft

Gesell-

Rang Name Vorname JG Kat schaft 20er 19er 18er

1 Burch Michael 1985 E 196 7 2 1

2 Christen Samuel 1997 E 196 7 2 1
3 Mathis Alice 2001 E 195 7 1 2
4 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 193 5 3 2

5 Fischer Marion 2004 J 192 5 2 3

6 Abächerli Reto 1981 E 191 4 3 3

7 Zurkirch Jonas 2004 J 191 4 3 3
8 Niederberger Silvan 1988 E 190 2 6 2

9 Zurkirch Alena 2005 J 189 5 0 4
10 Businger Noah 2002 E 189 3 4 2

11 Odermatt Franz 1940 V 188 5 1 2

12 Christen Bernhard 1959 V 188 3 5 0

13 Mathis Sepp 1964 V 187 4 1 3
14 Durrer Roman 1997 E 186 4 0 4

15 Achermann Peter 1956 V 183 1 2 6

16 Peer Jon 1946 V 176 1 3 1
17 Niederberger Urs 1957 V 168 0 1 3

13.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Stich Differenzler

Rang Name Vorname JG Kat Total Ansage Diff

1 Businger Noah 2002 E 101.8 101.9 0.1

2 Christen Samuel 1997 E 102.6 103.0 0.4
3 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 103.7 104.2 0.5
4 Christen Bernhard 1959 V 101.8 101.2 0.6

5 Fischer Marion 2004 J 102.7 102.1 0.6

6 Niederberger Silvan 1988 E 99.3 100.0 0.7

7 Mathis Alice 2001 E 100.2 101.0 0.8
8 Achermann Peter 1956 V 101.1 100.0 1.1

9 Burch Michael 1985 E 103.1 102.0 1.1
10 Zurkirch Alena 2005 J 100.0 101.1 1.1

11 Zurkirch Jonas 2004 J 99.9 101.1 1.2

12 Peer Jon 1946 V 99.8 98.0 1.8

13 Durrer Roman 1997 E 98.5 100.3 1.8
14 Mathis Sepp 1964 V 95.3 97.5 2.2

15 Odermatt Franz 1940 V 98.3 101.0 2.7

16 Abächerli Reto 1981 E 96.7 101.0 4.3

Differenzler

13.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Stich Nachdoppel

Nachdoppel
Rang Name Vorname JG Kat ND 40er 39er 38er

1 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 200 7 8 3

2 Burch Michael 1985 E 200 0 6 2
3 Fischer Marion 2004 J 199 0 1 1
4 Businger Noah 2002 E 198 0 4 0

5 Christen Samuel 1997 E 198 0 2 5

6 Mathis Sepp 1964 V 198 0 0 7

7 Odermatt Franz 1940 V 196 0 1 6
8 Abächerli Reto 1981 E 196 0 0 3

9 Peer Jon 1946 V 195 0 0 6
10 Zurkirch Alena 2005 J 194 0 0 2

11 Achermann Peter 1956 V 192 0 0 0

12 Christen Bernhard 1959 V 190 0 0 2

13 Mathis Alice 2001 E 188 0 0 0
14 Niederberger Silvan 1988 E 185 0 0 0

15 Zurkirch Jonas 2004 J 185 0 0 0

16 Durrer Roman 1997 E 177 0 0 0

13.10.2024 / Beat Niederberger



Kleinkaliberschützen

Büren - Oberdorf

2024 Tagessieger

Gesell-

Rang Name Vorname JG Kat schaft Diff Pkt f. TS Kunst W-ried ND Tagessieger

1 Zihlmann Jean-Claude 1984 E 193 0.5 10 578 119 200 441.1

2 Christen Samuel 1997 E 196 0.4 10 567 118 198 438.4
3 Burch Michael 1985 E 196 1.1 8 570 115 200 435.0
4 Businger Noah 2002 E 189 0.1 10 568 115 198 432.1

5 Fischer Marion 2004 J 192 0.6 10 540 115 199 428.5

6 Zurkirch Alena 2005 J 189 1.1 8 543 116 194 424.1

7 Mathis Alice 2001 E 195 0.8 10 561 110 188 423.7
8 Christen Bernhard 1959 V 188 0.6 10 547 115 190 423.4

9 Odermatt Franz 1940 V 188 2.7 6 562 112 196 422.4
10 Abächerli Reto 1981 E 191 4.3 2 536 118 196 420.7

11 Peer Jon 1946 V 176 1.8 8 542 118 195 419.9

12 Mathis Sepp 1964 V 187 2.2 6 543 110 198 417.1

13 Niederberger Silvan 1988 E 190 0.7 10 546 109 185 415.7
14 Zurkirch Jonas 2004 J 191 1.2 8 558 108 185 415.6

15 Achermann Peter 1956 V 183 1.1 8 531 113 192 414.7

16 Durrer Roman 1997 E 186 1.8 8 545 115 177 413.5

Differenzler

13.10.2024 / Beat Niederberger



2024 Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Name Vorname Punkte Gruppentotal

1 Eichlen Banner Burch Michael 196.0

Eichlen Banner Zurkirch Alena 189.0

Eichlen Banner Mathis Alice 195.0 580.0

580.0

2 Schellen Under Odermatt Franz 188.0

Schellen Under Achermann Peter 183.0

Schellen Under Abächerli Reto 191.0 562.0

562.0

3 Schilten 9 Mathis Sepp 187.0

Schilten 9 Businger Noah 189.0

Schilten 9 Durrer Roman 186.0 562.0

562.0

4 Rosen Ass Christen Samuel 196.0

Rosen Ass Zihlmann Jean-Claude 193.0

Rosen Ass Niederberger Urs 168.0 557.0

557.0

5 Rosen Banner Christen Bernhard 188.0

Rosen Banner Peer Jon 176.0

Rosen Banner Niederberger Silvan 190.0 554.0

554.0

6 Schilten Ass Fischer Marion 192.0

Schilten Ass Zurkirch Jonas 191.0

383.0


